



شنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۰ ۴ صفر ۱۴۴۳
سال بیستم شماره ۳۶۹۳
صفحه ۸ ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳۵-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

معاون استاندار تاکید کرد

ضرورت آموزش شنا در مناطق ساحلی هرمزگان

صفحه ۲ را بخوانید



عکس: ناصر تاشمی

هیچ کس پاسخگوی میلیارد ها سرمایه ملی نیست!

بندرگاه مخروبه نخل ناخدا و تذکر دوباره نماینده بندرعباس

بندرگاه مخروبه نخل ناخدا با طول بیش از ۴ کیلومتر در شرق شهر بندرعباس سالها است که به حال خود رها شده است

گروه گزارش // بندرگاه نخل ناخدا در شرق شهر بندرعباس با گذشت سالها از زمان احداث و رهاساختن آن، حالا به مخروبه‌ای تبدیل شده که به رغم اعتراضات و تذکرات نمایندگان استان اما فکری به حال آن نمی‌شود.

بندرگاه مخروبه نخل ناخدا با طول بیش از ۴ کیلومتر در شرق شهر بندرعباس سالها است که به حال خود رها شده و اسکله‌ای که یکی از طولانی‌ترین بازوهای دریایی در کشور را دارد، عملاً با میلیاردها تومان پولی که از بیت المال صرف ساخت آن شده، به حال خود رها گشته است. احمد مرادی نماینده مردم مرکز هرمزگان در خانه ملت در تذکری به وزیر راه و شهرسازی، خواستار تعیین تکلیف طرح مجتمع بندری شهر بندرعباس در منطقه نخل ناخدا شد. روی سخن احمد مرادی اما اگر چه با وزیر راه و شهرسازی بود ولی به طور مشخص

ادامه در همین صفحه

۲۰ پروژه سرمایه گذاری در منطقه ویژه پارسیان فعال می شود

۸

استاندار هرمزگان:

تولیدکنندگان و کارآفرینان هرمزگان حمایت می شوند

۱

بیماری، محرومیت و رخت عزا

۲

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی عنوان کرد

بی‌توجهی مدیران نفت ستاره به تعامل با مراکز دانشگاهی هرمزگان

۲

از ابتدای سال تاکنون:

۲۳۲ فقره جواز تاسیس صنعتی در هرمزگان صادر شد

۲

پرداخت ۲۴ میلیارد گرامت

به کشاورزان خسارت دیده هرمزگان

۲

هرمزگان رنگ عوض کرد

۸

پساکرونا، پیش بینی ها و احتمالات

۳

هیچ کس پاسخگوی میلیارد ها سرمایه ملی نیست!

بندرگاه مخروبه نخل ناخدا و تذکر دوباره نماینده بندرعباس

پروژه از استانداری به سازمان بنادر دارد و دوباره بازی از سر خط جالب این که تمام تیرهای چراغ مسیر بندرگاه شبانه این پروژه که اتفاق از نوع گرانقیمت و لوکسی نیز بودند یکی یکی بریده و سرت شکستند و هیچ کس حتی سازمان بنادر نیز پاسخگویی وضعیت آن نشد! پروژه‌ای که ابراهیم ایدنی و الله مراد غفیفی روسای وقت اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان از آن میبایست به عنوان دستاوردی عظیم یاد می‌کردند بدلیل نداشتن توجیه علمی و فنی و پیوست‌های همراه و حتی توجیه زیست محیطی، امروز



ادامه از تیتیر یک //

اسکله ۶۰ میلیاردی که برای ساخت آن مرتباً نزدیک شدن راه دریایی به جزیره هرمز توجیه می‌شد، حالا بیش از ۷ سال است که به حال خود رها شده و نه عایدی برای مردم هرمز دارد و نه برای بندرعباس

وی تصریح کرد همچنین بنا شد تا امکان پهلوگیری شناورهای مسافری در این اسکله و رمبهای لازم برای بهره‌برداری از این اسکله جهت سفر به جزیره هرمز و دیگر امکانات مرتبط با توسعه تفریحی و گردشگری آن از سوی سازمان بنادر و دریانوردی ایجاد شود. با گذشت چندین ماه از این خبر اما هنوز اسکله نخل ناخدا به حال خود رها شده و پروژه‌ای که با ۶۰ میلیارد تومان در زمان دولت احمدی نژاد کلید ساخت آن زده و به تدریج تکمیل شد، عملاً هیچ دستاوردی برای مردم و منطقه نداشته و به متروکه‌ای تبدیل شده که هیچ کاربری مشخصی ندارد.

۶۰ میلیارد تومان پولی که برای ساخت این پروژه در سازمان بنادر و دریانوردی طی سالهای گذشته هزینه شده استون با تورم امروز بیش از ۱۰۰۰ میلیارد سوی استانداری و در دی ماه ۹۸ بلافاصله با سالهای دولت روحانی و در دوره مدیریت راستاد بر سازمان بنادر و دریانوردی برای آن تشدید گزارش فارس، آیا این ترک فعل نیست؟ آیا این رهاشدگی‌ها و بی‌خیالی‌های مدیریتی مستوجب کفرت نیست؟ آیا مدیرانی که می‌سازند و رها می‌کنند و مدیرانی که هیچ اقدامی برای نجات سرمایه‌های از دست رفته ندارند، نباید در پیشگاه قانون پاسخگو شوند؟ این سرمایه عظیم از جیب مردم تاکی باید به حال خود رها باشد؟

شاید دولت سیزدهم... اوضاع این پروژه آن قدر وخیم شده که در تابستان ۱۴۰۰ حکایت از پس دادن این

استاندار هرمزگان:

تولیدکنندگان و کارآفرینان هرمزگان حمایت می شوند

گرفته به ویژه توسط بخش خصوصی، در مجموع ۳۲ درصد افزایش داشت.

به گزارش ایرنا؛ همتی یاد آور شد: برخی از آن ها در حوزه تولید صنعتی و معدنی شامل افزایش ۹۲.۵ درصدی تولید آلومینیوم و ۲۲.۴۷ درصدی تولید آهن اسفنجی همراه بود همچنین تولید شمش فولاد ۹ درصد، تولید قیر ۱۲.۷۶ درصد، تولید سیمان ۱۵.۴ درصد، روغن خوراکی ۹۱ درصد، تولید صنایع غذایی و دارویی ۱۴.۸۶ درصد و ساخت و تعمیر شناور ۱۱.۶۸ درصد افزایش داشته است.

واردات کالاهای اساسی و مواد اولیه تولید تلاش کنند.

وی، بر لزوم سازماندهی جدید طرح‌های تولیدی کوچک، متوسط و بزرگ در هرمزگان نیز تاکید کرد و افزود: باید به روند صدور مجوزها در بخش سرمایه‌گذاری برای تولید سرعت بخشیده شود تا به صورت واقعی شاهد پشتیبانی و مانع‌زدایی از تولید در استان باشیم. استاندار هرمزگان بیان داشت: ۲۶۰ طرح تولیدی در حوزه صنعت و معدن در استان هرمزگان با ایجاد اشتغال برای بیش از سه هزار نفر ظرف یکسال گذشته به بهره‌برداری رسید و میزان تولید با تلاش‌های صورت

گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: با توجه به

ناگذاری سالجاری از سوی رهبر معظم انقلاب به عنوان «تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها»، اولویت استان در طول این سال در راستای حمایت از تولید، سرمایه‌گذاران بخش خصوصی و کارآفرینان است.

فریدون همتی افزود: براساس فرمان رهبر معظم انقلاب همه نهادهای اجرایی و مدیران استان موظف هستند برای شتاب بخشیدن به روند تولید، رونق اقتصادی، ایجاد اشتغال و درآمدزایی برای مردم و توسعه صادرات و

دیدار رئیس کل دادگستری هرمزگان با ۸۵ نفر از مراجعین دستگاه قضایی



گروه خبر // ۸۵ نفر از مراجعین دستگاه قضایی مشکلات خود را با رئیس کل دادگستری استان هرمزگان دیدار مردمی رئیس کل دادگستری هرمزگان برگزار می‌شود. همچنین همزمان با دیدار مردمی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در بندرعباس، روستا و دادستان‌ها در تمام حوزه های قضایی استان نیز ضمن برپایی میز خدمت به مطالبات مردم رسیدگی می‌کنند.

مقاضیان دیدار مردمی با مسئولان قضایی استان هرمزگان می‌توانند از طریق درج مشخصات در سامانه نوبت‌دهی الکترونیک به نشانی: DADJRM.IR نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

ورود هفتاد و پنجمین ناوگروه نیروی دریایی ارتش به آب‌های سرزمینی

گروه خبر // ناوگروه هفتاد و پنجم نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران با استقبال شناورهای رزمی و جنگنده‌های نیروی هوایی ارتش وارد آب‌های سرزمینی ایران شد. هفتاد و پنجمین ناوگروه نیروی دریایی ارتش متشکل از ناوشکن ایرانی سهند و ناویندر مکران پس از ۱۳ روز دریانوردی در دریاهای آزاد و اقیانوس‌ها و طی ۴۴ هزار کیلومتر، به آب‌های سرزمینی جمهوری اسلامی ایران رسید و مورد استقبال دو فروند شناور رزمی نوبت‌بسطی بزرگ ایران بود.



صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۳۵۵۴۰
بزرگ ایران بود.

فروشگاه رخ نما

نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE
FINLAND
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۶۹۸۴ - ۳۲۲۲۶۷۷۴

اطلاعیه

روزنامه دریا در نظر دارد گزارشاتنی از پروژه

مجتمع تجاری - تفریحی بازار صدف بندرعباس، واقع در گلشهر جنوبی - پارک دولت

که نیمه کاره رها شده و سالها بهره‌برداری نشده است؛ تهیه نماید.

لذا از خریداران غرفه‌های این مجموعه که دچار خسران مالی شده‌اند

دعوت می‌شود با ارائه اسناد و مدارک ما را در رسیدن به نتیجه مطلوب یاری نمایند.

شماره های تماس دفتر روزنامه : ۰۹۱۷۱۵۹۳۹۱۵ - ۰۹۱۷۱۵۹۳۹۱۵

شماره واتس‌آپ: ۰۹۱۷۱۵۹۳۹۱۵

آدرس اینستا: @daryanews.ir

۲
شنبه ۲۵ شهریور ۱۴۰۵
۴ صفر ۱۴۴۳
سال بیستم شماره ۹۳۳
سرمقاله

بیماری ، محرومیت و رخت عزا

بیماران محرومی که برای درمان شان درمانه شده اند، روزبه روز در حال افزایش هستند و بایستی برای درمان شان توسط دولت و… تقریبی اندیشیده شود و حتی صنایع در راستای مسئولیت های اجتماعی در این حوزه اقدام نمایند.به غیر از بیماران گرونیایی که واقعا هزینه درمانی بسیار بالایی دارند و بیشتر خانواده ها برای تامین آن با مشکل مواجهند؛ برخی خانواده های بیمار غیرکرونیایی هم سال ها با بیماری شان می جنگند و هزینه های شان را نمی توانند تامین و خودشان را درمان کنند. برخی از بیماران روستایی یا حاشیه نشین که سالها از بیماری رنج می برند،می گویند که از یک طرف بخاطر این بیماری خندان نمی توانیم کار کنیم و از آن طرف هزینه های درمان برای مان بسیار سنگین است، مجبوریم با همین دردهای مان بسوزیم و بسازیم. هزینه های ویزیت، آزمایش، دارو، ام آری ای، سونوگرافی، آندوسکوپی و… که برای این بیماران آزاد است و اگر دقتترجه آزاد کنیم و از آن طرف هزینه های درمان را برای مان بسیار صورت آزاد محاسبه می شود و بسیاری از خدمات هم در مراکز دولتی انجام نمی شود و باعث می شود، هزینه ها سرسام آور افزایش یابد. از طرفی دیگر برای درمان کامل بسیاری از بیماری ها، پزشکان توریستی می کنند.بیماران رژیم غذایی خاصی را رعایت کنند و تقویت غذایی و میوه ای داشته باشند که بسیاری از بیماران بدلیل مشکلات معیشتی و مالی، نتوانایی رعایت این رژیمه های غذایی را ندارند. از آن طرف یکی از دلایلی به عدم بیمار شدن شان هم سوءتغذیه است. سوء تغذیه ای که در این سال ها به کودکان و نوجوانان در حال رشد و دانش آموزان هم رسیده است و بیشتر خانواده های محروم حتی توانایی پهن کردن سفره سه وعده غذایی را هم ندارند و همین موضوع منجر به بیمار شدن شان می شود و سوء تغذیه باعث بروز بیماری های مختلفی در خانواده ها شده است. از سویی دیگر مادران بارداری هستند که بدلیل هزینه های بالای غربالگری جنین نظیر سونوگرافی مرتب در این دوران که اگر مادری بیماری خاصی داشته باشد تعداد مراحل انجام سونوگرافی، نوار قلب و اکوقلب،آزمایش کنترل بیماری قند وتیروئید …مادر هم افزایش می یابد و هزینه هایش سبزه سره فلک می کشد و نمی تواند انجام دهد و به همین دلیل منجر به تولد فرزندان ناقص و یا سقط جنین، فوت نوزاد یا مادر و… شده که نیاز دولت در این حوزه نیز چاره اندیشی نماید تا مادران باردار محروم بتوانند در مراکز دولتی غربالگری جنین و آزمایشات و… انجام دهند تا سلامتی مادر و فرزند بخاطر قرم مالی در معرض خطر قرار نگیرد و با فرزندان ناقص متولد نشوند که بر مشکلات خانواده ها و جامعه افزوده نشود.وبایستی برای حمایت از این اقشار اقدام لازم صورت گیرد؛از آن طرف بدین بیماران کرونا وغیرکرونیایی برخی بدران و مادران هم جان شان را از دست داده اند، خانواده های جان با مشکلات بیشتری مواجه شده اند و نیاز است میزان حمایت ها از این خانواده ها نیز افزایش یابد تا به غیر از غم از دست دادن عزیزان شان،مشکلات دیگری نداشته باشند.و حمایت های لازم از آنها صورت گیرد.متأسفانه قرم مالی باعث افزایش بیماری و فوتی ها شده و بر سرد منازل بارجه سیاه نصب می شود وخواده های زیادی بخاطر ایجاد دولت فراگیر در افغانستان در صفحه خود نوشت:«**اولویت اول مقام معظم رهبری** پارها تأکید فرموده اند که بیمار نباید به غیر از رنج بیماری و مرضی داری،رنج دیگری داشته باشد که انتظاری می رود دولت سیزدهم،به عنوان دولت انقلابی و مردمی در جهت تحقق فرمایش معظم له تلاش و برنامه ریزی مدونی داشته باشد.

■ **علی زارعی**



گروه خبر // معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: آموزش عمومی شستا و نجات غریق برای کاهش سانحه و حوادث در مناطق ساحلی و دریایی استان در دستور کار دستگاه های متولی قرار

گروه خبر // رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان گفت: مدیران شسُرکت نفت ستاره خلیج فارس در این سال ها از حضور در جلسات دانشگاه امتناع ورزیده‌اند و درواقع توقع ما این است که دایره انحصار شگسته شود تا گره‌ای از کاری بگشاییم.

دکتر احسان کامرانی در رابطه با همکاری صنایع هرمزگان با دانشگاه‌های استان و نقش این ینگاه‌های اقتصادی در حمایت از نخبگان هرمزگانی، بیان داشت: انحصار بدترین آفتی است که در بعضی از صنایع استان وجود دارد.وی تشریح کرد: برخی صنایع تنها تمایل به‌سوسی گسروه خاصی دارند و نمی‌خواهند تنها با افراد و گروه‌های خاصی در ارتباط باشند تا زمانی که انحصار درجایی وجود داشته باشد قطعاً رشد، شکوفایی و توسعه محقق نخواهد شد و این مراکز به مراکز فساد تبدیل خواهند شد.ریس

گروه خبر //رئیس کل دادگستری هرمزگان از راه‌اندازی نخستین مرکز تخصصی نگهداری، درمان، و توانمندسازی معاندان متجاهر کشور در این استان خبر داد.

علی صالحی اظهار کرد: نخستین مرکز تخصصی نگهداری، درمان، و توانمندسازی معاندان متجاهر کشور با هدف پیشگیری از آسیب های اجتماعی در این استان ایجاد شد. وی تصریح کرد: این مرکز به منظور تداوم و تثبیت مراحل درمان معاندین متجاهر راه اندازی شده و علاوه بر آن، ارائه برنامه های فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، حرفه آموزی و مهارت های شفلی برای فراهم کردن زمینه اشتغال این افراد نیز پیش بینی شده است. رییس کل دادگستری هرمزگان با بیان اینکه مرکز نگهداری، درمان و توانمندسازی معاندان متجاهر با تصویب شورایی پیشگیری از وقوع جرم استان هرمزگان

معاون استاندار تاکید کرد

ضرورت آموزش شنا در مناطق ساحلی هرمزگان

کاهش خطرهای احتمالی دوچندان کرده است.وی ادامه داد: رسانه های جمعی از جمله صداوسیما، خبرگزاری ها و شبکه های اجتماعی، بتر و بروشور تصریح کرد: هشدارهای هواشناسی در خصوص رخ داده‌های چوی در کاهش تلفات و خسارت‌ها در مناطق ساحلی و دریایی بسیار موثر است و ضروری بوده پیش از پیش به این هشدارها توجه شود.



صنایع استان اشاره کرد و بیان داشت: برای تقویت ارتباط صنعت و دانشگاه نیاز به یک کانالیزور وجود دارد و معتمد استانداری هرمزگان به‌ویژه حوزه اقتصادی، می‌تواند در این راستا نقش کلیدی داشته باشد.وی در گزارش صانع ، کامرانی ادامه داد: استانداری از مدیران صانع و روسای دانشگاه‌های استان بخواهد که جلسهای برگزار شود و مکانیسم عملیاتی این همکاری را طراحی کند و به نظر من هیچ مرجعی مانند استانداری نمی‌تواند نقش این کانالیزر را ایفا کند.

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد

راه‌اندازی مرکز تخصصی نگهداری ، درمان و توانمندسازی معاندان متجاهر

و مشارکت ۱۵ دستگاه اجرایی دولتی و بخش خصوصی راه اندازی شده است. خاطرنشان کرد: تا کنون در هیچ یک از مناطق کشور چنین مرکزی برای درمان تخصصی و ساماندهی معاندان متجاهر احداث و راه اندازی نشده و بر این اساس می توان آن را به عنوان یک الگوی موفق در این حوزه معرفی کرد.رئیس شورای قضایی استان هرمزگان در ادامه افزود: مرکز نگهداری، درمان، و توانمندسازی معاندان متجاهر استان هرمزگان در مساحتی بالغ بر ۶ هکتار احداث شده است و ظرفیت پذیرش ۵۰۰ نفر به صورت همزمان در این‌انگاه های آن وجود دارد. وی با اشاره به اینکه تمامی خدمات ارائه شده در این مرکز رایگان است، اظهار داشت: تجهیزات تخصصی درمانی، کارگاه های مهارت آموزی، سالن‌های ورزشی و امکان فعالیت‌های کشاورزی و گلخانه ای در حمله امکانات پیش بینی شده در این مرکز برای بهبودی و فراهم ساختن

زمینه ورود مددجویان به بازار کار می باشد. علی صالحی همچنین بیان داشت: در مرکز نگهداری، درمان، و توانمندسازی معاندان متجاهر استان هرمزگان برنامه های برای تقویت بنیه فرهنگی، تعالی معنوی و افزایش خودباوری با بهره گیری از کارشناسان مذهبی، فرهنگی و روانشناسی نیز پیش بینی شده است که امیدواریم با تحقق کامل اهداف پیش بینی شده، این اقدامات بتواند در صورت نسیب به مدت مشابه باارسال افزایش داشته است.قاسمی ادامه داد: مدت یاد شده ۴۳ فقره پروانه بهره‌برداری صنعتی با سرمایه گذاری ۷۴هزارو ۲۲۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی چهارهزارو ۱۲۰ نفر در زمینه‌های مختلف صنعتی در این استان صادر شده است.وی با اشاره

از ابتدای سال تاکنون ؛

۲۳۲فقره جواز تاسیس صنعتی در هرمزگان صادر شد



بازسازی و نوسازی نگاهاهای تولیدی، تشکیل جلسات مستمر کارگروه تسهیل و برطرف کردن موانع تولید برای تسریع و گره گشایی حل مشکلات واحدهای صنعتی از دیگر اقدام‌هایی است که در حمایت و پشتیبانی و رونق بیشتر صنایع انجام گرفته است.

به مهم‌ترین سیاست‌ها و برنامه‌های این سازمان در سال جاری، نهضت ساخت داخل را با محوریت خودکابایی در تولید برخی کالا‌های حساس، امری ضروری دانست و افزود: از این رو یکی از راهبردهای اساسی برای تحقق بیشتر شعار سال است که اقدامات خوبی در این زمینه در کشور و استان هرمزگان در دست اجرا است.قاسمی افزود: بازسازی واحدهای صنعتی برای رونق تولید و پراخت تسهیلات برای رونق تولید و

صنایع فلزی، غیر فلزی و معدنی در استان هرمزگان ایجادشود.وی بیان کرد: در پنج ماه نخست استتال ۲۳۲فقره جواز تأسیس صنعتی با پیش بینی ۶۶هزار میلیاردریال سرمایه‌گذاری در این استان صادر شد.

به گزارش خبرنگار در یا ؛ خلیل قاسمی اعلام کرد: پیش بینی می‌شود صنعتی با سرمایه گذاری ۷۴هزارو ۲۲۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی چهارهزارو ۱۲۰ نفر در زمینه‌های مختلف صنعتی در این استان صادر شده است.وی با اشاره

فرمانده نیروی دریایی ارتش :

جوان گرایی مهمترین اولویت نیروی دریایی ارتش است

بر معطوف به شناسایی و استفاده از ظرفیت‌ها کنیم. وی نیروی انسانی کارآمد را از ظرفیت‌های مهم نیروی دریایی ارتش و ستاد کل نیروهای مسلح دانست و افزود: نیروی انسانی کارآمد از اولویت‌های مهمی است که فرماندهی معظم کل قوا (مدظله‌العالی) همواره بر آن تأکید دارند و باید با همتاسازی کارکنان، نیروهای جوان و مؤمن را برای قبول مسئولیت‌های خطیر آماده کنیم تا جوان‌گرایی به نحو مطلوب حاصل شود.فرمانده نیروی دریایی ارتش آموزش، تعمیر و نگهداری را از مولفه‌های مهمی برشمرد که با رعایت آن نکات، امنیت حاصل می‌شود و تنها زیر سایه امنیت است که آرامش شد.

مدیر شعب بانک کشاورزی هرمزگان خبر داد

پرداخت ۲۴ میلیارد غرامت به کشاورزان خسارت دیده هرمزگان

بانک کشاورزی استان هرمزگان در استان نیز مصوب شده و طبق برآوردهای صورت گرفته مبلغ ۷۰ میلیارد ریال غرامت به این بخش بیشترین پرداخت خواهد شد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ مدیر شعب

گروه خبر // مدیر شعب بانک کشاورزی استان هرمزگان از پرداخت بیش از ۲۴ میلیارد ریال غرامت به کشاورزان خسارت دیده استان پرداخت کرد. وی با بیان اینکه از این میزان بیشتریین غرامت پرداختی مرسوم به زیر بخش دام به مبلغ ۱۷ میلیارد ریال است، اظهار

نبر



مفتخریم اولین روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می شود

بوشهر، خوزستان سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد



